

Alter Postweg 41 • 38518 Gifhorn
Öffnungszeiten: Mo. - Fr.: 08:00 - 19:00 | Sa. 08:00 - 16:00

FRISCH-MARKT

www.frischmarkt-gf.de

Brühwurst Doktorskaja "Chochloma"
je 800 g Pack. je 1 kg = € 5,44

-19%
5,35
€4,35

Schweinebauch
"Bekon slavyanskij"
je 500 g Pack.
je 1 kg = € 11,58

-20%
2,85
€2,29

Russische Geflügelwurst
nach Art einer Lyoner
Rjabushka-Doktorskaja
je 400 g Pack.
je 1 kg = € 7,73

-23%
3,99
€3,09

Nastojastschij
servelat
je 500 g Pack.
je 1 kg = € 11,58

-18%
7,09
€5,79

Ro Gerula Wassermelone/
Pepene murat
je 200 g Glas
je 1 l = € 2,23

-14%
4,49
€3,79

Schaumzuckerware "Lanesch" mit
Vanille- oder Sahnegeschmack
je 450 g Pack.
je 1 kg = € 10,42

-18%
5,69
€4,69

RO Hada Foi de
varza murata
Sauerkrautblätter
eingelegt
je 1700 ml Glas
je 1 l = € 2,82

-13%
5,49
€4,79

Kekse Zoo Semejka
je 500 g Pack.
je 1 kg = € 3,98

-17%
2,39
€1,99

Salatmayonnaise "Macheev"
versch. Sorten
je 200 ml Pack.
je 100 ml = € 0,50

-29%
1,39
€0,99

Schwarze Sonnenblumenkerne XXL
in Schale, geröstet "Tambovskij volk"
je 400 g Pack.
je 1 kg = € 13,73

-21%
6,99
€5,49

Kürbiskerne in Schale, geröstet
und gesalzen "Tambovskij volk"
je 200 g Pack.
je 1 kg = € 2,75

-21%
6,99
€5,49

Patissonen Gartenkürbisse
je 720 ml Glas
je 1 l = € 3,88

-18%
3,39
€2,79

Beef Jerky versch. Sorten
je 35 g Pack.
je 100 g = € 5,69

-20%
2,49
€1,99

Teigtaschen "I Love Pelmeni Chicken" oder "Beef"
je 1000 g Pack.

-17%
7,19
€5,99

Arm. Brandy "BELIJ AIST"
8 Jahre alt, 40% vol.
je 500 ml Flasche
je 1 l = € 23,18

-11%
12,99
€11,59

Vodka Oligarch 40% vol.
Gold Luxury oder Platinum
je 700 ml Flasche
je 1 l = € 18,56

-19%
15,99
€12,99

XARISMA Vodka
versch. Sorten
je 700 ml Flasche
je 1 l = € 12,69

-11%
9,99
€8,88

Bier "Lvivskij"
versch. Sorten
je 1,12 l Flasche
je 1 l = € 1,33

-21%
1,89
€1,49

Meeretiich
je 100 g

-29%
1,39
€0,99

Granny Smith Äpfel
je 1 kg

-17%
2,99
€2,49

Physalis
je 100 g Pack.

-35%
1,99
€1,29

Spanische
Granatäpfel
je 1 kg

-33%
2,99
€1,99

Polnische
Einlegegurken
je 1 kg

-20%
2,49
€1,99

Einlegedill
je Bund

-25%
1,99
€1,49

Frischer
Weißkohl
je 1 kg

-30%
0,99
€0,69

Angebot gültig vom 14.09 bis 19.09.2026